

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 14/2021**Licitação:** 14/2021**Modalidade:** Pregão**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E SERVIÇOS DIVERSOS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE RUAS DO MUNICÍPIO

Item: 1	Produto: PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM (#18) CONFORME NBR 11904 DA ABNT, PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (GRÁU TÉCNICO PRISMÁTICO) CONFORME NBR 14644 DA ABNT, VERSO NA COR PRETO FOSCO.	Unidade: M2	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	438,00	87.600,00	Proposta
0	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	430,00	86.000,00	Proposta
0	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	366,00	73.200,00	Proposta
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	365,90	73.180,00	Lance
1	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	365,50	73.100,00	Lance
1	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	365,00	73.000,00	Lance
2	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	0,00	0,00	Declinou
2	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	364,90	72.980,00	Lance
2	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	364,50	72.900,00	Lance
3	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	364,00	72.800,00	Lance
3	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	363,50	72.700,00	Lance
4	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	363,00	72.600,00	Lance
4	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	362,50	72.500,00	Lance
5	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	362,00	72.400,00	Lance
5	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	361,50	72.300,00	Lance
6	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	361,00	72.200,00	Lance
6	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	360,00	72.000,00	Lance
7	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	359,50	71.900,00	Lance
7	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	359,00	71.800,00	Lance
8	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	358,50	71.700,00	Lance
8	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	358,00	71.600,00	Lance
9	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	357,50	71.500,00	Lance
9	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	357,00	71.400,00	Lance
10	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	356,50	71.300,00	Lance
10	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	356,00	71.200,00	Lance
11	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	355,50	71.100,00	Lance
11	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	355,00	71.000,00	Lance
12	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	354,50	70.900,00	Lance
12	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	354,00	70.800,00	Lance

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 1	Produto: PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM (#18) CONFORME NBR 11904 DA ABNT, PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (GRÁU TÉCNICO PRISMÁTICO) CONFORME NBR 14644 DA ABNT, VERSO NA COR PRETO FOSCO.	Unidade: M2	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
13	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	353,50	70.700,00	Lance
13	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	353,00	70.600,00	Lance
14	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	352,50	70.500,00	Lance
14	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	352,00	70.400,00	Lance
15	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	351,50	70.300,00	Lance
15	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	351,00	70.200,00	Lance
16	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	350,50	70.100,00	Lance
16	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	350,00	70.000,00	Lance
17	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	349,50	69.900,00	Lance
17	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	349,00	69.800,00	Lance
18	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	348,50	69.700,00	Lance
18	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	348,00	69.600,00	Lance
19	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	347,50	69.500,00	Lance
19	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	347,00	69.400,00	Lance
20	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	346,50	69.300,00	Lance
20	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	346,00	69.200,00	Lance
21	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	345,00	69.000,00	Lance
21	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	344,00	68.800,00	Lance
22	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	343,00	68.600,00	Lance
22	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	342,00	68.400,00	Lance
23	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	341,00	68.200,00	Lance
23	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	340,00	68.000,00	Lance
24	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	339,00	67.800,00	Lance
24	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	338,00	67.600,00	Lance
25	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	0,00	0,00	Declinou
	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	338,00	67.600,00	Vencedor
Item: 2	Produto: PARAFUSO 5/16" X 2", PORCA 5/16" E ARRUELA LISA 5/16".	Unidade: CJ	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	METALBO	5,35	1.070,00	Proposta
0	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	SIPAR	5,00	1.000,00	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	CISER	4,30	860,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	METALBO	0,00	0,00	Declinou
1	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	SIPAR	0,00	0,00	Declinou

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 2	Produto: PARAFUSO 5/16" X 2", PORCA 5/16" E ARRUELA LISA 5/16".	Unidade: CJ	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	CISER	3,79	758,00	Negociado
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	CISER	3,79	758,00	Vencedor
Item: 3	Produto: CONTRAVENTAMENTO COM ABRAÇADEIRAS BIPARTIDAS, PARA FIXAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS.	Unidade: UND	Quantidade: 30		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	103,36	3.100,80	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	99,00	2.970,00	Proposta
0	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	65,00	1.950,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	64,00	1.920,00	Lance
1	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	64,00	1.920,00	Vencedor
Item: 4	Produto: TUBO DE AÇO GALVANIZADO MEDINDO 2" (50,80MM) X 3,00M, ESPESSURA 2,65MM, COM TAMPÃO NA PARTE SUPERIOR E ALETAS NA PARTE INFERIOR (ANTI GIRO), ATENDENDO A NORMA NBR 6591/2008	Unidade: UND	Quantidade: 120		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	225,19	27.022,80	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	191,00	22.920,00	Proposta
0	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	138,00	16.560,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	137,00	16.440,00	Lance
1	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	136,00	16.320,00	Lance
2	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	0,00	0,00	Declinou
	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	136,00	16.320,00	Vencedor
Item: 5	Produto: TUBO DE AÇO GALVANIZADO MEDINDO 2" (50,80MM) X 3,50M, ESPESSURA 2,65MM, COM TAMPÃO NA PARTE SUPERIOR E ALETAS NA PARTE INFERIOR (ANTI GIRO), ATENDENDO A NORMA NBR 6591/2008	Unidade: UND	Quantidade: 40		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	278,95	11.158,00	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	230,00	9.200,00	Proposta
0	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	185,00	7.400,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	184,00	7.360,00	Lance
1	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	IW8	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	184,00	7.360,00	Vencedor



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 6	Produto: TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: BRANCO.	Unidade: UND	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	355,49	21.329,40	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	350,00	21.000,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	349,00	20.940,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	0,00	0,00	Declinou
	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	349,00	20.940,00	Vencedor
Item: 7	Produto: TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: AMARELO.	Unidade: UND	Quantidade: 60		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	357,99	21.479,40	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	350,00	21.000,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	349,00	20.940,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	0,00	0,00	Declinou
	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	349,00	20.940,00	Vencedor
Item: 8	Produto: TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: AZUL.	Unidade: UND	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	387,72	1.938,60	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	360,00	1.800,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	359,00	1.795,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	0,00	0,00	Declinou
	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	359,00	1.795,00	Vencedor
Item: 9	Produto: TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: PRETO.	Unidade: UND	Quantidade: 5		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	353,22	1.766,10	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	340,00	1.700,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	340,00	1.700,00	Vencedor
Item: 10	Produto: SOLVENTE COMPATÍVEL PARA TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), BALDE 18 LITROS	Unidade: UND	Quantidade: 10		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	247,74	2.477,40	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEQUIMICA	230,00	2.300,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	229,00	2.290,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEQUIMICA	0,00	0,00	Declinou
	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	229,00	2.290,00	Vencedor

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 11	Produto: MICROESFERA DE VIDRO INCOLOR TIPO II-A CONFORME NBR 16184 DA ABNT, SACO 25 KG.	Unidade: UND	Quantidade: 20		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	TECNOGLASS	184,99	3.699,80	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	DRAGONLUX	180,00	3.600,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	TECNOGLASS	179,90	3.598,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	DRAGONLUX	179,50	3.590,00	Lance
2	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	TECNOGLASS	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	DRAGONLUX	179,50	3.590,00	Vencedor
Item: 12	Produto: MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE (CBUQ), PREPARADA COM PEDRISCO, PÓ DE PEDRA, AREIA (ANÁLISE GRANULOMÉTRICA PASSANTE NÃO INFERIOR A 97% NA PENEIRA 3/8 E ASFALTO (TEOR DE BETUME ENTRE 5,0% E 6,0%) MODIFICADO POR POLÍMEROS ENRIQUECIDO COM 1,5% DE PÓ DE BORRACHA, DENSIDADE APARENTE DA MASSA ENTRE 1,90 A 2,15 G/CM³, DISPENSA PINTURA DE IMPRIMAÇÃO, APLICÁVEL EM QUALQUER TEMPERATURA, PODE SER APLICADO EM BURACOS COM ÁGUA, NÃO EMULSIONADO, PARA APLICAÇÃO A FRIO EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DE REVESTIMENTOS ASFÁLTICOS. EMBALADOS EM SACO DE RÁFIA COM 25KG, PODENDO SER ESTOCADO POR ATÉ 12 MESES	Unidade: UND	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	28,68	28.680,00	Proposta
0	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	28,00	28.000,00	Proposta
1	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,90	27.900,00	Lance
1	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	27,80	27.800,00	Lance
2	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,70	27.700,00	Lance
2	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	27,60	27.600,00	Lance
3	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,50	27.500,00	Lance
3	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	27,40	27.400,00	Lance
4	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,30	27.300,00	Lance
4	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	27,20	27.200,00	Lance
5	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,00	27.000,00	Lance
5	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	VOGELSANGER	0,00	0,00	Declinou
	INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	Inova	27,00	27.000,00	Vencedor
Item: 13	Produto: EXECUÇÃO DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL TERMOPLÁSTICA ALTO-RELEVO APLICADA PELO PROCESSO DE EXTRUSÃO MECÂNICA, DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DA ABNT NBR 15.543/2015	Unidade: M2	Quantidade: 400		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	118,50	47.400,00	Proposta
0	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	95,00	38.000,00	Proposta
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	MADEVIA	0,00	0,00	Declinou
	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	95,00	38.000,00	Vencedor

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Item: 14	Produto: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHA BIDIRECIONAL PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA REFLETIVA, TAMANHO 11X8X2,4CM COR AMARELA, DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DA ABNT NBR 15.576/2013	Unidade: UND	Quantidade: 1.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	15,19	15.190,00	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	14,00	14.000,00	Proposta
0	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	14,00	14.000,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
1	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	13,95	13.950,00	Lance
1	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	13,50	13.500,00	Lance
2	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	13,00	13.000,00	Lance
2	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	13,45	13.450,00	Lance
3	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	13,00	13.000,00	Vencedor
Item: 15	Produto: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHÃO BIDIRECIONAL PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA REFLETIVA TAMANHO 25X15X5CM COR AMARELA, DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DA ABNT NBR 15.576/2013	Unidade: UND	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	37,96	7.592,00	Proposta
0	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	35,00	7.000,00	Proposta
0	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	24,50	4.900,00	Proposta
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou
1	GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	GP	0,00	0,00	Declinou
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	24,45	4.890,00	Negociado
	SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	SINAL CITY	24,45	4.890,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
RUARES PETRIS SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	10, 8, 7, 6	45.965,00
GUIOMAR ANTONIO MAY SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP	15, 14, 11, 9, 5, 3, 2	33.218,00
JAIME FLAVIO DA SILVA CESARI IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	4, 1	83.920,00
GREGORY BARBIERI DE MENESES GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI	13	38.000,00



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
ANDERSON RODRIGUES DE LIMA INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA	12	27.000,00

Comissão de Licitação:

SERGIO DARIO PASQUALI
Pregoeiro

JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

MARCIO GURSKE
Equipe de Apoio

Fornecedores:

SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO
VIARIA LTDA EPP
RUARES PETRIS

RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
EIRELI - ME
GUSTAVO HENRIQUE RONCHI

SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP
GUIOMAR ANTONIO MAY

IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
COMERCIAIS LTDA
JAIME FLAVIO DA SILVA CESARI

SIMONE AMADEU DA SILVA -ME
ROBSON ROGRIDO DA SILVA

VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA
RODRIGO CESAR RIBEIRO DA SILVA

GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS
EIRELI
GREGORY BARBIERI DE MENESES



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

INOVA ASFALTOS E CONSTRUÇOES LTDA
ANDERSON RODRIGUES DE LIMA